



2013年3月期 第3四半期決算 補足資料

2013年2月8日

株式会社ミライト・ホールディングス

第3四半期決算概況 2013年3月期

1. 決算概況【ミライトHD連結】

単位:億円	2012年3月期 第3四半期実績 (構成比)	2013年3月期 第3四半期実績 (構成比)	対前期比 (対前期増減率)	2012年3月期		2013年3月期			
	(a)	(b)		(b)-(a)	通期実績 (構成比)	進捗率	通期計画 (構成比)	対前期比 (対前期増減率)	進捗率
					(c)	(a)/(c)	(d)	(d)-(c)	(b)/(d)
受注高	1,815	2,041	+ 225 (+ 12.4%)	2,520	72.0%	2,613	+ 92 (+ 3.7%)	78.1%	
売上高	1,533 (100%)	1,786 (100%)	+ 252 (+ 16.4%)	2,360 (100%)	65.0%	2,650 (100%)	+ 289 (+ 12.3%)	67.4%	
売上総利益	145 (9.5%)	194 (10.9%)	+ 49 (+ 34.1%)	240 (10.2%)	60.4%	274 (10.4%)	+ 33 (+ 14.0%)	71.1%	
販管費	140 (9.2%)	137 (7.7%)	▲ 3 (▲ 2.3%)	187 (8.0%)	74.9%	191 (7.2%)	+ 4 (+ 2.1%)	72.1%	
営業利益	4 (0.3%)	57 (3.2%)	+ 52 (+ 1,205.6%)	52 (2.2%)	7.7%	83 (3.1%)	+ 30 (+ 57.6%)	69.0%	
経常利益	11 (0.7%)	64 (3.6%)	+ 53 (+ 478.1%)	61 (2.6%)	18.0%	90 (3.4%)	+ 28 (+ 45.6%)	71.5%	
四半期(当期) 純利益	3 (0.2%)	10 (0.6%)	+ 7 (+ 202.5%)	32 (1.4%)	9.3%	33 (1.3%)	+ 0.5 (+ 1.5%)	31.8%	

※単位(億円)未満の金額は切り捨てて記載しております。

第3四半期決算概況 2013年3月期

2. 事業区分別受注高及び売上高【ミライトHD連結】

受注高 単位:億円	2012年3月期 3Q実績	2013年3月期 3Q実績	対前期比 (対前期増減率)	2012年3月期		2013年3月期		
	(a)	(b)		(b)-(a)	通期実績	進捗率	通期計画	対前期比 (対前期増減率)
			(c)		(a)/(c)	(d)	(d)-(c)	(b)/(d)
NTT事業	885	850	▲ 34 (▲ 3.9%)	1,137	77.8%	1,098	▲ 39 (▲ 3.4%)	77.5%
モバイル事業	462	596	+ 134 (+ 29.0%)	660	70.0%	715	+ 55 (+ 8.3%)	83.4%
ICT事業	189	244	+ 55 (+ 29.4%)	273	69.3%	332	+ 59 (+ 21.6%)	73.8%
総合設備事業	279	349	+ 70 (+ 25.4%)	449	62.1%	468	+ 19 (+ 4.2%)	74.8%
合計	1,815	2,041	+ 225 (+ 12.4%)	2,520	72.0%	2,613	+ 92 (+ 3.7%)	78.1%

売上高 単位:億円	2012年3月期 3Q実績	2013年3月期 3Q実績	対前期比 (対前期増減率)	2012年3月期		2013年3月期		
	(a)	(b)		(b)-(a)	通期実績	進捗率	通期計画	対前期比 (対前期増減率)
			(c)		(a)/(c)	(d)	(d)-(c)	(b)/(d)
NTT事業	755	766	+ 10 (+ 1.4%)	1,114	67.8%	1,111	▲ 3 (▲ 0.3%)	69.0%
モバイル事業	394	502	+ 108 (+ 27.4%)	603	65.4%	754	+ 151 (+ 25.0%)	66.7%
ICT事業	174	222	+ 47 (+ 27.4%)	267	65.1%	319	+ 52 (+ 19.5%)	69.6%
総合設備事業	208	294	+ 86 (+ 41.2%)	374	55.8%	466	+ 92 (+ 24.6%)	63.3%
合計	1,533	1,786	+ 252 (+ 16.4%)	2,360	65.0%	2,650	+ 289 (+ 12.3%)	67.4%

※単位(億円)未満の金額は切り捨てて記載しております。

3. セグメント別決算概況

単位: 億円	株式会社ミライトグループ					株式会社ミライト・テクノロジーズグループ				
	2012年3月期		2013年3月期		増減額	2012年3月期		2013年3月期		増減額
	3Q実績	構成比	3Q実績	構成比		3Q実績	構成比	3Q実績	構成比	
売上高	982	100%	1,239	100%	+ 256	584	100%	576	100%	▲ 7
売上総利益	89	9.1%	142	11.5%	+ 52	54	9.3%	53	9.3%	▲ 0
販売費及び一般管理費	88	9.0%	89	7.2%	+ 0	55	9.5%	51	9.0%	▲ 4
営業利益	0	0.1%	52	4.3%	+ 52	▲ 1	—	1	0.3%	+ 3

※単位(億円)未満の金額は切り捨てて記載しております。

※株式会社ミライトグループの2012年3月期3Q実績の数値は、旧大明グループ及び旧東電通グループの単純合計値。

この配付資料における予想数値に関する記述・言明は、当社の現時点での計画、見通しにもとづく将来の予測であります。

諸条件の変化により実際の業績は、本資料の予想とは大きく異なる可能性があります。

従いまして、本資料における予想値が将来にわたって正確であることを保証するものではないことをご承知おき下さい。

株式会社ミライト・ホールディングス